

Haberler > Yazarlar > Nedim ŞENER > Ya emeklilik ya istifa



Nedim Şener

Ya emeklilik ya istifa

22 Ocak 2020



Yazdır Yazı Tipi

Kulaklarıma inanmadım, çok yakın olan emekli bir arkadaşı söylemese yine de inanmazdım: 15 Temmuz darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadelede simgeleşen isimlerden birisi olan, uygulamaya soktuğu FETÖMETRE kriterleri ile Deniz Kuvvetleri başta olmak üzere TSK bünyesinde binlerce FETÖ üyesini ortaya çıkaran, en son “mavi vatan” kavramıyla Akdeniz’i yeniden Türkiye’nin gündemine sokan Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı, emeklilik veya istifa noktasına gelmiş.

“Nasıl yani? Hakkında her gün haber okuyoruz, övgü dolu yazılar çıkıyor” diye soracaksınız.

Cevap işte tam bu soruda gizli. Mesele övgü dolu işler yapmasıymış, işte tam bu nedenlerden dolayı da hakkında soruşturma ve inceleme açılmış.

Cihat Yaycı’yı tanımayanlar için biraz geriye gideyim.

15 Temmuz sonrası 70 ana 280 alt kriterden oluşan ve TSK’ya sızma FETÖ mensuplarını ortaya

15 Temmuz sonrası 70 ana, 260 alt kriterden oluşan ve TSK'ya sızmış FETÖ mensuplarını ortaya çıkaran FETÖMETRE isimli çalışmayı gerçekleştirdi. Bu kriterleri görev yaptığı Deniz Kuvvetleri'nde etkili bir şekilde uyguladı.

Kara ve Hava Kuvvetleri komutanlıkları da zaman zaman FETÖMETRE'den yararlandı.

Cihat Yayıcı, bu çalışmasını TSK'nın değişik birimlerinde, okullarda hatta sivil bürokraside, yargıda toplantılarla anlattı. En çok da FETÖ üyesi eski TSK mensuplarının hedefi haline geldi. Çünkü yaptığı çalışmanın ne kadar etkili olduğunu en iyi onlar biliyordu. O yüzden kendisi ve ailesi sürekli tehdit aldı, hedef gösterildi. Tümamiral **Cihat Yayıcı**, en son Libya ile deniz yetki alanlarının sınırlandırılması anlaşmasının mimarı, **“mavi vatan”** kavramının da fikir babasıydı. Bunun için makaleler, kitaplar yazdı.

Yaptıkları ve yazdıkları başta ABD'yi rahatsız etti, çünkü ABD Dışişleri Bakanlığı, Libya anlaşmasından rahatsız olduklarını açıkladı. Elbette Türkiye'nin Libya ile anlaşmasından rahatsız olan Avrupa Birliği ülkeleri, Kıbrıs Rum kesimi, Yunanistan, İsrail ve uzantıları diğerleriydi.

Ne FETÖ'cüler ne küresel güçler **Cihat Yayıcı**'yı yıldıramadı, çalışmalarından vazgeçmedi. Ancak eski bir asker olan arkadaşı, **“Cihat'ı istifaya zorluyorlar, olmazsa emekli edilmesi için zemin hazırlıyorlar. Ama bunun için önce devlet yöneticileri nezdinde itibarsızlaştırılması için uğraşıyorlar”** deyince **“Cihat Yayıcı için atılmayan iftira kalmadı ki... ‘AKP’li’, ‘yandaş’, ‘muhafazakâr’, ‘ulusalçı, Ergenekoncu’ dahil yazılmayan şey kalmadı. Sosyal medya bunlarla dolu, başka ne olabilir ki?”** diye sordum.

“Ne olacak? Basında çok yer alması, açıklamaları, yazdıkları nedeniyle savunması isteniyormuş, inceleme başlatılmış” cevabını aldım.

“Ne... Kim?” diyecek oldum, **“Orası karışık”** dedi.

Cihat Yayıcı, son Yüksek Askeri Şura'da hakkı yenilerek terfi ettirilmediği halde rütbe derdinde olmadığını göstermek için ve daha fazla hizmet edebilmek amacıyla görevinde kaldı.

Evet, konferanslara ve toplantılara katılmasına hatta TBMM'de ve Cumhurbaşkanlığı'nda Libya ile ilgili toplantılara çağrılmasına rağmen bakanlık izin vermediği için katılamamıştı ama onu istifa ya da emeklilik noktasına getiren konu her ne ise umarım kapanır.

Yoksa buna en çok FETÖ başta olmak üzere Türkiye düşmanları sevinir...

ÖZKÖK'ÜN NAZARI MI DEĞDİ!

ERTUĞRUL Özkök, 22 Aralık 2019 günü köşesinde **“Bana göre 2019'da yılın yirmi insanı”** başlıklı yazısında Tümamiral **Cihat Yayıcı**'ya de yer vermişti. **“Libya diplomatik zaferinin arkasındaki gizli kahraman”** dediği **Yayıcı** için şu ifadeleri kullanmıştı: **“Tümamiral Cihat Yayıcı: 2019'un son günlerinde Türkiye bütün dünyayı şaşkırtan bir diplomatik atak yaptı. Libya ile yaptığı ve herkesi şaşkırtan dâhiyane deniz anlaşmasının perde arkasında gizli bir kahraman var. Bu anlaşma fikri mimarı ise o insan. 2000'lerden beri burada ‘Libya ile deniz**

kanramanı var. Bu planın tıkrı mimarı işte o insan. 2009 yılından beri ısrarla ‘Libya’ya deniz anlaşması yapmamız gerekir’ fikrini savunan, kitaplar yazan, konferanslar veren Yayıcı’nın akademik çabası bu yıl sonuç verdi ve Türkiye bu adımı atarak, Akdeniz’de büyük diplomatik koz ve avantaj sağladı.”

Elbette Tümamiral Yayıcı, Ertuğrul Özkök’ün yazdıklarını fazlasıyla hak ediyor ama yazımı yazarken aklıma geldi, “Acaba Yayıcı nazara mı geldi?” diye düşünüp gülümsedim.

AKSAKALLI TEMEL YAYCI

KORGENERAL Zekai Aksakallı, Orgeneral Metin Temel ve Tümamiral Cihat Yayıcı...

Bu üç ismi yan yana yazınca aklıma “15 Temmuz”, “terör örgütleri FETÖ ve PKK” ile “terörle mücadele” ifadeleri geliyor. Bu ifadeler onların ortak noktası.

Ancak ne hikmetse Aksakallı ve Temel’in fedakârlıkları ve kamuoyuna yansıyan başarıları sonrası görev yerleri değiştirildi. Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, 2. Kolordu Komutanı yapıldı. “Afrin kahramanı” olarak adlandırılan ve İkinci Ordu Komutanlığı’na atanan Orgeneral İsmail Metin Temel, Genelkurmay Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığı’na getirildi. Şimdi sıra Cihat Yayıcı’da, bakalım sonu nereye varacak...

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş